
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 22  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

Приказ №   20 /ОД 

от   04 .04.2025г. 

 

 

«О назначении ответственного лица» 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 4 марта 2025 г. 

№ 170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или муниципальной 

общеобразовательной организации тестирования на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Родионову И.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственным лицом за 

проведение тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, иностранных граждан и лиц без гражданства.                              

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.    

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                           Л.Д. Зубова 

 
 

 

                                                                                                              C=RU, O=ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани, 

                                                                                                              CN=Зубова Лариса Дмитриевна, 

                                                                                                               E=school22_szr@samara.ed u.ru 

                                                                                                                00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76 

                                                                                                                2025.04.2704 12:45:59+04'00' 

mailto:E%3Dschool22_szr@samara.ed

